SERÃO REALIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADE 

ODONTOLÓGICA (CEO), COM PREVISÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.”. Adjudica e Homologa em favor das 

empresas: CLÍNICA ODONTOLÓGICA DE RADIO IMAGEM LTDA ME o item: 01, no 

valor total de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), RDO - INSTITUTO ESPECIALIZADO 

EM RADIODIAGNÓSTICO E DOCUMENTAÇÃO ODONTOLÓGICA LTDA – ME, os 

itens 02 e 03, no valor total de R$10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), todos objetos deste 

pregão. 

Fernandópolis-SP, 19 de junho de 2019. 

André Giovanni Pessuto Cândido 

Prefeito Municipal